

CC MOS Invest ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 37 17 24

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC MOS Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 37 17 24 Stiftet: 9. april 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Jernbanegade 35, 6400 Sønderborg
Associeret virksomhed	Danagri Invest A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med aktier, anparter, ejendomme og eventuelt køb af produktionsvirksomheder, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.338 kr. mod -9.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.635 kr. mod -281.703 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved overskudsgivende drift i den associerede virksomhed i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-9.338	-9.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.127	-96.812
Resultat før skat	-76.465	-106.543
2 Skat af årets resultat	16.830	-175.160
Årets resultat	-59.635	-281.703
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.635	-281.703
Disponeret i alt	-59.635	-281.703

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.830	15.840
Tilgodehavender i alt	<u>16.830</u>	<u>15.840</u>
Likvide beholdninger	36.177	45.515
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.007</u>	<u>61.355</u>
Aktiver i alt	<u>53.007</u>	<u>61.355</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	3.325.000	3.325.000
5 Overført resultat	<u>-6.657.762</u>	<u>-6.598.127</u>
Egenkapital i alt	<u>-3.332.762</u>	<u>-3.273.127</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.378.269	3.326.982
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.769</u>	<u>3.334.482</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.769</u>	<u>3.334.482</u>
Passiver i alt	<u>53.007</u>	<u>61.355</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.127	57.706
Andre finansielle omkostninger	0	39.106
	67.127	96.812
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.830	-15.840
Regulering af udskudt skat	0	191.000
	-16.830	175.160
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	6.813.288	3.200.000
Tilgang i årets løb	0	3.613.288
Kostpris 31. december	6.813.288	6.813.288
Nedskrivninger 1. januar	-6.813.288	-6.813.288
Nedskrivninger 31. december	-6.813.288	-6.813.288
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danagri Invest A/S	Hillerød	20 %
	31/12 2016	31/12 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	3.325.000	3.325.000
	3.325.000	3.325.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.598.127	-6.316.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-59.635</u>	<u>-281.703</u>
	<u>-6.657.762</u>	<u>-6.598.127</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Sydbank A/S er der stillet sikkerhed i anparter i associeret virksomhed. Pr. 31. december 2016 er der et indestående i Sydbank A/S på 36 t.kr., og den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hundslev Invest A/S, CVR-nr. 28992211 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.